令和５年４月吉日

各高等学校

担当者 各位

富山県高体連ゴルフ専門部

                                                    部 長    武島 直樹

（公印省略）

ゴルフ競技を続ける新入生の大会参加について

 平素は富山県高体連ゴルフ専門部の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、高校に進学しゴルフ競技を続ける新入生の大会参加に関し、下記についてご配慮いただきますようお

願いいたします。

記

   １.  中部高等学校ゴルフ連盟(日本高等学校ゴルフ連盟所属)の登録

      ※ 未加入の場合、高ゴ連関係の北陸三県大会、中部地区大会、全国大会への参加はできません。

   ２. 大会への参加申込手続き

      ※ 富山県高体連主催大会(県高校総体，県秋季大会)の大会要項および申し込み関係書類は，

        富山県高等学校体育連盟のホームページ  の「大会要項・日程・結果」よりダウンロードし

てください。

以上

問い合わせ先  〒930-1262 富山県富山市東黒牧 10

         片山学園高等学校内

         富山県高体連ゴルフ専門部 事務局

           若松 一

           TEL：076-483-8500   FAX：076-483-3900

                  E-mail wakamatsu@katayamagakuen.jp